
UCHWAŁA NR XIX/139/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi złożonej przez Szulc-Euphenics.com p. Spółka Akcyjna. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2025 poz. 1153 ze zm.) w zw. z § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. Nr 5 poz. 46) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę wniesioną przez Szulc-Euphenics.com p. Spółka Akcyjna na działalność Wójta Gminy Pleśna 
w przedmiocie braku należytego nadzoru nad obszarem cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Pleśna 
pozostawia się bez rozpoznania. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w §1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B22F3B3-F85F-4672-8E43-8AEBF8ACFF9A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIX/139/25 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Uzasadnienie  

Rada Gminy Pleśna Uchwałą Nr XVIII/133/25 z dnia 31 października 2025 r. wezwała Szulc – 
Euphenics.com p. Spółka Akcyjna do uzupełnienia braków formalnych skargi na działalność Wójta gminy 
Pleśna w przedmiocie braku należytego nadzoru nad obszarem cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Pleśna, 
poprzez wskazanie konkretnych zaniedbań lub zadań, które wójt Gminy Pleśna wykonuje w sposób 
nieprawidłowy tak, aby możliwa była ich jednoznaczna identyfikacja. 

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. nr 5, poz. 46) jeżeli z treści skargi lub wniosku 
nie można należycie ustalić ich przedmiotu, wzywa się wnoszącego skargę lub wniosek do złożenia w terminie 
siedmiu dni od dnia otrzymania wezwania, wyjaśnienia lub uzupełnienia, z pouczeniem, że nieusunięcie tych 
braków spowoduje pozostawienie skargi lub wniosku bez rozpoznania. 

Wobec faktu, że Szulc – Euphenics.com p. Spółka Akcyjna nie usunął braków skargi we wskazanym 
terminie pozostawia się skargę bez rozpoznania. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B22F3B3-F85F-4672-8E43-8AEBF8ACFF9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/139/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



